Datenblatt m

Verteiler

- fr Heizungs-Installation

- Eurokonus, Uberwurfmutter G1 flachdichtend

Ausstattung

Anschluss links- und rechtsseitig, Halterungen Stahl verzinkt, Entluftungsventil,
Vorbereitung fir Messttlle mit RY2-Stopfen

Modell 1078

NF\ E‘F Artikel 587 598
- == 4 R 9

Eigenschaften

Verteilerabgénge n 9

Lange 1 L1 50 mm
Lénge 2 L2 350 mm
Lange 3 L3 400 mm
Lénge 4 L4 492 mm
Lange 5 L5 60 mm
Lénge 6 L6 75 mm
Lange 7 L7 60 mm
Lénge 8 L8 210 mm
Lange 9 L9 28 mm
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Eigenschaften

Verteiler
Modell 1078
Artikel 587 598

Léangel0
Schlisselweite 1
Schlisselweite 2
Gewinde zylindrisch 1
Gewinde zylindrisch 2
Gewicht

Volumen

Werkstoff

L10
SwWi1
SW2

G1

G2
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55 mm
25 mm
37 mm

%

3362 g

54723 cm?®
Edelstahl

2/2



	Datenblatt
	Eigenschaften

	Datenblatt
	Eigenschaften


